ANEXO UNICO

INFORME SOBRE LOS RESULTADOS OBTENIDOS EN LA EVALUACION DEL
FUNCIONAMIENTO DEL AREA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
CHOROTEGA

LIQUIDACIONES DE VIATICOS REALIZADAS AL AMPARO DEL ARTICULO
N°20 DEL REGLAMENTO DE LAS CAJAS CHICAS INSTITUCIONALES
MEDIANTE LA NOTA “JUSTIFICACION DE PROGRAMACION DE GIRAS A
LUGARES VIiA EXCEPCION”

REPOSICION DE FONDO FIJO N°05-2014

SANTA CRUZ
Adelanto Funcionario Fecha (s) Cantoén Localidad Monto de
N° viaticos (¢)
17000-29265  Guevara Matarrita Mirtha 10-03-2014 Santa Cruz 27 de abril 5,150.00
13-03-2014  Santa Cruz 27 de abril 5,150.00
17-03-2014 Santa Cruz 27 de abril 5,150.00
Total 15,450.00
17000-29953  Eitel Bricefio Dinarte 05-03-2014  Santa Cruz 27 de abril 5,150.00
12-03-2014 Santa Cruz 27 de abril 5,150.00
13-03-2014  Santa Cruz 27 de abril 5,150.00
17-03-2014 Santa Cruz 27 de abril 5,150.00
Total 20,600.00
Osorno  Osorno  Kattia  05-03-2014  Santa Cruz 27 de abril 5,150.00
17000-29955  Mayela
17-03-2014 Santa Cruz 27 de abril 5,150.00
Total 10,300.00
17000-29851  Guevara Torres Kembly 17-03-2014  Santa Cruz 27 de abril 5,150.00
Total 5,150.00
17000-30182  Guevara Matarrita Mirtha 25-02-2014 Santa Cruz 27 de abril 5,150.00
Total 5,150.00
NICOYA
Matarrita Carrillo Maria 10-03-2014 Nicoya Mansion 5,150.00
17000-30086  Daniela
Total 5,150.00
17000-30090  Sanchez Orozco Myrna 10-03-2014 Nicoya Mansion 5,150.00
Total 5,150.00
17000-30064  Diaz Baltodano Emilce 10-03-2014 Nicoya Mansion 5,150.00

Total 5,150.00



17000-30352

17000-30062

17000-30092

17000-30801

17000-30786

17000-30787

17000-30803

17000-30751

17000-30724

17000-30780

Diaz Zufiga Olman Enrique

Escalante Cabezas Alfonso

12-03-2014
14-03-2014

10-03-2014
12-03-2014

Nicoya
Nicoya

Nicoya
Nicoya

Pozo de Agua
Mansion
Total

Mansion
Pozo de Agua
Total

REPOSICION DE FONDO FIJO N°06-2014

Peraza Bustos Ruth Mary

Alonso Vega Daria

Eitel Bricefio Dinarte

Osorno  Osorno  Kattia
Mayela

Alex Gerardo Soldérzano
Orias

Guevara Matarrita Mirtha

Escalante Cabezas Alfonso

Diaz Baltodano Emilce

SANTA CRUZ
17-03-2014 Santa Cruz
24-03-2014 Santa Cruz
24-03-2014 Santa Cruz
26-03-2014 Santa Cruz
27-03-2014 Santa Cruz
31-03-2014 Santa Cruz
24-03-2014 Santa Cruz
25-03-2014 Santa Cruz
31-03-2014 Santa Cruz
24-03-2014 Santa Cruz
31-03-2014 Santa Cruz
24-03-2014 Santa Cruz
27-03-2014 Santa Cruz

NICOYA
24-03-2014 Nicoya
26-03-2014 Nicoya
31-03-2014 Nicoya
24-03-2014 Nicoya
31-03-2014 Nicoya

27 de abril
Total

27 de abril
Total

27 de abril
Huacas
27 de abril
Ostional
Total

27 de abril

Tamarindo

Ostional-
Marbella

Total

P. Lagarto

Brasilito
Total

27 de abril
27 de abril
Total

Belén
Belén
Corralillo
Total

Belén
Corralillo
Total

5,150.00
5,150.00

10,300.00

5,150.00
5,150.00

10,300.00

5,150.00

5,150.00

5.150.00

5,150.00

5,150.00
5,150.00
5,150.00
8,350.00

23,800.00

5,150.00

5,150.00
8,350.00.

18,650.00

5,150.00

5,150.00

10,300.00

5,150.00
5,150.00

10,300.00

5,150.00
5,150.00
5,150.00

15,450.00

5,150.00
5,150.00

10,300.00



17000-30763

17000-30810

17000-30782

17000-30788

17000-30828

17000-33898

17000-33908

17000-34222

17000-33893

Matarrita Carrillo Maria
Daniela

Araya Loria Esther

Garcia Chinchilla Dinia E.

Diaz Zuiiiga Olman Enrique

Sanchez Orozco Myrna

21-03-2014

24-03-2014

31-03-2014

24-03-2014
31-03-2014

26-03-2014

24-03-2014
31-03-2014

Nicoya

Nicoya

Nicoya

Nicoya
Nicoya

Nicoya

Nicoya
Nicoya

Samara

Belén-
Nosarita
Total

San Antonio
Total

Belén
San Antonio
Total

Belén
Total

Belén
San Antonio
Total

REPOSICION DE FONDO FIJO N°11-2014

Eitel Bricefio Dinarte

Osorno  Osorno  Kattia
Mayela

Alonso Vega Daria

Guevara Matarrita Mirtha

SANTA CRUZ
05-06-2014 Santa Cruz
09-06-2014 Santa Cruz
12-06-2014 Santa Cruz
05-06-2014 Santa Cruz
09-06-2014 Santa Cruz
12-06-2014 Santa Cruz
16-06-2014 Santa Cruz
16-06-2014 Santa Cruz
05-06-2014 Santa Cruz
06-06-2014 Santa Cruz
09-06-2014 Santa Cruz
12-06-2014 Santa Cruz
16-06-2014 Santa Cruz

Tamarindo
27 de Abril
Diria

Total

Tamarindo

27 de Abril
Diria

27 de Abril
Total

27 de Abril
Total

27 de Abril
27 de Abril
27 de Abril
27 de Abril
27 de Abril
Total

5,150.00

5,150.00

10,300.00

5,150.00

5,150.00

5,150.00
5,150.00

10,300.00

5,150.00

5,150.00

5,150.00
5,150.00

10,300.00

5,150.00
5,150.00
5,150.00

15,450.00

5,150.00

5,150.00
5,150.00

5,150.00

20,600.00

5,150.00

5,150.00

5,150.00
8,350.00
8,350.00
8,350.00
5,150.00

35,350.00



NICOYA

1700033574  Diaz Z(figa Olman Enrique  02-06-2014  Nicoya Acoyapa 5,150.00
Total 5,150.00
17000-34123  Diaz Zafiga Olman Enrique  11-06-2014 Nicoya Nosara 8,350.00
12-06-2014 Nicoya San Vicente 5,150.00
Total 13,500.00
17000-33910  Sanchez Orozco Myrna 09-06-2014 Nicoya Mansién 5,150.00
12-06-2014 Nicoya Naranjal 8,350.00
Total 13,500.00
17000-33913  Garcia Chinchilla Dinia E. 09-06-2014 Nicoya Mansion 5,150.00
Total 5,150.00
05-06-2014 Nicoya San Lazaro 5,150.00
17000-33904  Diaz Baltodano Emilce
12-06-2014 Nicoya Caballito 5,150.00
Total 10,300.00
17000-33981  Escalante Cabezas Alfonso  09-06-2014 Nicoya Mansion 5,150.00
11-06-2014 Nicoya Loma Bonita 5,150.00
12-06-2014 Nicoya Corralillo 8,350.00
Total 18,650.00
Enriquez Enriquez Maikol 06-06-2014 Nicoya Mansion 8,350.00
17000-33911  Steven
09-06-2014 Nicoya Mansion 5,150.00
12-06-2014 Nicoya Corralillo 8,350.00
Total 21,850.00
| TOTAL GENERAL ¢ 397,650.00 |

AUDITORIA INTERNA
MARZO- 2016



